
REPUBLICA DEL ECUADOR Y 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPASIAS | 

Notario Trigásimo del e 

-denóminada -PROYECT 
'PRODISELEC .C.. ETDA.. , 

efecto ha presentado cinco copias : certifica 
.MÍSMa3z 7 

—QUE'3e ha prasentado el certificado Ai1tación A 

  

de junio de (1987; * 

CN Ñ YA 

  

RESOLUCION No. S7-2-2-1- 042799. 

ECON. EUFEMIA UVIDIA SALTOS” 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio de las atribuciones sefaladas por la señora: 
Superintendente de Compañias según Resoluciones Nos. ' 
ADM-86394 del 31 de diciembre de 1986 y 87124.del 23     

CONSIDERA     

    

   

QUE.-el 19 de junio de 198788 ha o 
1tón Guayaquil, abogado Pisro 

Gastón Aycart ' Vincenzini,É la escritura pública - dé 
constitución de la. Gia de Responsabi idad Limitada 

DISEROS Y . BERVIC 

  

    

    

“QUE .el abogado Pal Rivera GuzmárÍ, ha solicitado la - 
aprobación de la indicada escritura pública, a cuyo 

    

    

la Cámara de la /Construcción de”. GQuaya: 
el No. R-J- 1250 de 23 de julio de 1987; 

    QUE el Departamento Juridico mediante | icio No.” 
- SC-DJ-RL-987- 346. del 30 de julio de 1987, 

informe favorable para la continuación del trámite,.una 
vez que considera que se ha dago cumplimiento a 108. 
requisitos legales respsotivos; 

Ley;. 

"RESUELVE: 

    

ARYÍCULD PRIMERO.- APROBAR la constitupidw de“ “ 
PROYECIOS DISEÑOS Y SERVICIOS ECTRICOS PRODMEJÉS €. 

  

    
   

     

LTDA.'con domicilio en la ciudéd 
capital social de SETECIENTOS 
sétecientas participaciones a u 
de conformidad con los té 
referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISRPÓNER que un extracto de lá' 
indicada escritura pública/se publique, por una vez, en 

AS 

rgado ante el 

ELECTRICOS _ ; 

. En ejercicio de las atribuciones que le confiare la : 

O l AS: 

ha emitidó A 

    ÍL SUCRES%ividido en Y 
mil sucres cada una,' 

inos constantes. en la:



4 REPWBLICA DEL ECUADOR Y 

SUÉERINTEND: - a . ] " $ a DENCIA DE. COMPASIAS | | A 13 - 

  

Foja 2 de 2 : 7 | 
Resolución No. 87-2-2-1- 02799 e o 
Compañla: PROYECTOS DISEÑOS SERVICIOS -- ELECTRICOS 

PRODISELEC C. LTDA. : A - a 

uno de los arios de mayor circulación en duyai il, 
Un ejemplar/de la publicación deberá entregarse a este. 
Despacho. . o 

co. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER >» que el Notario 
Trigésimo del. cantów Guayaquil tome nota al margen de 
la matriz. de la Áscritura pública que se aprueba, del 
contenido de layj/>resente Resolución y siente razón de 
esta anotación. Pa 

q 

  

     

ARTICULO CUARTO. - -DISPON JO > al Registrador 

Mercantil del cantón Guayaquil: inscriba, bajo el 
rubro “Registro de IndustrialesY/, la indicada escritura ”y 
pública junto con la' presente Resolución; y, b) cumpl 
con las demás prescripcionss. contenidas en la Ley 

Registro y en el artículo 33 del Código de Comercio. 

   
   

CUMPLIDO, . vuelva el expediente. . 

COMUMIQUESE . - DADA y firmada en la Superinten= 
dencia de Compaúlas, en o 

  

   

  

INTENDENTE DE ENCARGADA 

)""n/adem Ú) 
DL: FHM 

CERTÍFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrita la presente Resolución 

» 
oo 

. 
« 

de fojas 16.260 a 16.261, Número 1.336 del Registro Mercantil-Industrial 

y anotada bajo el Númaro 10.561 del Répertorio.-Guayaquil, agosto cineo   


